1.2 LINDEROS

De acuerdo con la consulta del folio de matricula inmobiliaria a continuacion se 
relacionan los siguientes linderos para el expediente RNSC 135-24 "PIEDRA ALTA":

Predio "FINCA PIEDRA ALTA", FMI No. 303-84958: PREDIO CON UNA
EXTENSION DE (58.8422) CINCUENTA Y OCHO HECTAREAS Y OCHO MIL 
CUATROCIENTOS VEINTIDOS METROS, SEGUN EL PLANO NUMERO 68057304514 
QUE HACE PARTE DE LA PRESENTE RESOLUCION, ESTE PREDIO ESTA UBICADO 
DENTRO DE LOS SIGUIENTES LIND EROS TECNICOS: NORTE: DEL DELTA D2 AL 
DEL D4 CON ELKIN WALLIS EN UNA LONGITUD DE 176.50 MTS. ORIENTE: DEL 
DELTA D4 AL DELTA Dll CON AURA LIGIA WALLIS EN UNA LONGITUD DE 2019.15